―― 会 告 ――

研究助成制度 再開に関するお知らせ

理 事 長 片 渕 哲 朗

担当理事 松 本 圭 一

平素より本学会の事業活動にご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げま

す。

平成30年 2月18日開催の平成29年度第 2回理事会において，研究助成事業の再開

について決議いたしました。下記の要領にて募集いたしますので，奮ってご応募く

ださいますようご案内申し上げます。

記

1．資 格

応募資格は，次のとおりとする。

1）継続して 3年以上の正会員

2）勤務先より本会総会学術大会への参加が認められる者

3）勤務先より出張費用が支給されない者

4）勤務先に他の応募者がいない者

2．応募方法

所定の書類を本学会ホームページ（http://plaza.umin.ac.jp/jsnmt/）からダウン

ロードし，必要事項を記入のうえ期日までに添付書類と合わせて提出する。

3．申込み先

〒530-0044 大阪市北区東天満 1-11-15 若杉グランドビル別館702号

日本核医学技術学会 研究助成審査小委員会 宛

4．締 切

平成30年 6月30日（当日消印有効）

5．助 成 金

1件当たりの上限を50,000円（振込手数料含む）とする。

6．選 考

研究助成審査小委員会が書類審査を行い，理事会に答申する。

理事長の承認を得た後，応募者に研究助成費の決定通知を行う。

7．受給者の義務

研究助成を受けた者は，総会学術大会参加後 1ヶ月以内に参加報告書を研究助成

審査小委員会に提出する。

報告書が提出されない場合は研究助成費の返還を求めるものとする。

（iii）

	iii 核医学3802 会告 研究助成制度再開.pdf